

1. Wzięłam udział w zbiórce/zajęciach o...

Temat	Data zajęć	Podpis prowadzącego	Co było na zajęciach? – opisz je krótko
Obrzędowości drużyny			
Ważnych harcerskich postaciach			
Terenoznawstwie			
Korzystaniu z mapy i kompasu			
Udzielaniu pierwszej pomocy			
Musztrze			
Węzłach			

2. Podczas wyjazdu harcerskiego...

czynność	Data wykonania	Podpis
Posiadałam pełne umundurowanie (sprawdzone przez przybocznego/drużynową)		
Wzięłam udział w Biegu Harcerskim. Ukończyłam go z wynikiem min. 75%		
Mocno i estetycznie przyszyłam łatę, naszywkę lub guzik.		
Rozbiłam namiot		

3. Przez 2 tygodnie skupiłam się na zachowaniu wzorowego porządku w pokoju. Wpisałam do tabeli „+” (gdy mi się to udało) lub „-”.

Dzień 1	Dzień 2	Dzień 3	Dzień 4	Dzień 5	Dzień 6	Dzień 7
Dzień 8	Dzień 9	Dzień 10	Dzień 11	Dzień 12	Dzień 13	Dzień 14

4. Poznałam zasady segregacji odpadów w swoim miejscu zamieszkania. Przez 2 tygodnie skupiłam się, by segregować zgodnie z nimi odpady w domu i szkole. Uzupełniłam tabelkę znakami „+” lub „-”.

Dzień 1	Dzień 2	Dzień 3	Dzień 4	Dzień 5	Dzień 6	Dzień 7
Dzień 8	Dzień 9	Dzień 10	Dzień 11	Dzień 12	Dzień 13	Dzień 14

5. Zrealizowałam dwa wyzwania:

Wyzwanie		Podpis
Data rozpoczęcia	Data zakończenia	

6. Zdobyłam 4 sprawności i zrealizowałam razem z zastępem 2 tropy.

	Nazwa	Numer rozkazu
I sprawność		
II sprawność		
III sprawność		
IV sprawność		
I trop		
II trop		

7. Wykonałam zadania:

Zadanie	Data wykonania	Podpis rodzica
Wzięłam udział w wycieczce pieszej/rowerowej/kajakowej trwającej około 4-5 godzin. Samodzielnie spakowałam plecak odpowiednio do potrzeb i pogody (uwzględniając zdrowe jedzenie, wodę, okrycie na słońce i deszcz, krem z filtrem itd.).		
Zapoznałam się z zasadami zdrowego korzystania z komputera (postawa, ergonomia, oświetlenie, przerwy itp.). Porównałam je z moimi przyzwyczajeniami i skorygowałam (w razie potrzeby) swoje nawyki.		
Odłożyłam pieniądze i kupiłam za nie		
Przygotowałam pod nadzorem rodzica śniadanie lub kolację dla domowników, w tym jedno wybrane danie na ciepło, np.: owsiankę, jajecznicę itp.		
Sporządziłam wraz z rodzicami listę codziennych produktów. Samodzielnie robiłam zakupy zgodnie z listą, sprawdzając ceny i cechy tych produktów i nie przekraczając założonej kwoty.		

PRÓBA NA STOPIEŃ OCHOTNICZKI DRUHNY

.....

„Regularnie i aktywnie uczestniczę w zbiórkach zastępu i drużyny. Dotrzymuję danego słowa, można na mnie polegać. Dbam o siebie – spędzam czas aktywnie i zdrowo. Znam i rozumiem Prawo Harcerskie. Jest dla mnie drogowskazem każdego dnia. Wiem, że słowa i czyny mogą krzywdzić, staram się tego nie robić. Szanuję innych i im pomagam. Wiem, jak zachować się w lesie, nie niszczyć go. Jestem samodzielna, zaradna i obowiązkowa w domu, i w szkole. Rozwijam swoje zainteresowania, poznaję otaczający mnie świat. Angażuję się w ważne wydarzenia rodzinne.”

Ochotniczka, czyli ta, która dobrowolnie i z własnej woli chce poznawać harcerstwo.



54 Lubelska Grunwaldzka Drużyna Harcerska „Celestis”

Data otwarcia:
Opiekun próby: